
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Základní škola náměstí Svobody 3, Štemberk, příspěvková organizace

Náměstí Svobody 1264/3, 785 01 Šternberk, IČO 61989967

a

Dodayatelem

Hana Bokůvková
Želechovice 84, 783 91 Uničov, IČO 60306831

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 11.9.2019 smlouvu o ubytování jejímž předmětem bylo poskytnutí
ubytovacích služeb ve dnech 10.2.2020 až 15.2.2020. Tato smlouva byla uzavřena po dohodě
obou zúčastněných stran. Minimální hodnota ceny služby je 89 250,00 KČ včetnč DPH.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedencí.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakáZku musí být tyto aněny v souladu s § 222 zákona č. 134,'2016,
q zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. ·

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy Y:registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závaZků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypOřádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva ze dne 11.9.2019

Podpisy smluvních stran

Objednavatel :

Hmm Bokůvková
Dodavatel '



Smlouva o ubytování
uzavřená dle ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v aktuálním znění

Hana Bokůvková
Želechovice 84,
783 91 Uničov
IČ: 60306831

(dále jen nubytovate]")

A

Zákkdní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace
náměstí Svobody 1264/3
785 01 Štemberk
(dále jen ,,objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o ubytování:

l.

Předmět smlouvy

l. Ubytovatel prohlašuje. že je provozovatelem Pensionu Roháč se sídlem
Karlov pod Pradědem 103, Malá Morávka, PSČ 79336 (dále jen ,,pension").

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v pensionu poskytovat ubytovací služby v rámci

své podiúkatdské činnosti.

3. Ubytovatel sc zavazujc poskytnout objednateli k přechodnému ubytování příslušné prostory

pensionu, včetně příslušenství (pro ubytování žáků (studentů) a pedagogů v rámci

lyžařského výcviku).

· minimální počet ubytovaných osob jc 35 osob

· doba ubytování: od 10.2.2020 do 15.2.2020

· stravováni formou: plué penze

· při požadavku speciální stravy (např. bezlepková dieta) je účtován
příplatek 20%

1z4



4. Objednatel má právo užívat prostor vyhrazený mu k uby1ováxŮ', jakož j společné prostory

pensionu a využívat služby $ ubytováním spojené (ummykute/ná /µárna. společenská
Ĺnis/nos/).

5. Ubytovatel odevzdá objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, který

je zřůsobilý p'o jejich řádné užívání a zajisti mu nerušený ·výkon jeho práv
spojených s ubytováním

6. Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli za ubytováni a služby spojené s ubytováním
dle této smlouvy cenu sjednanou v ČI. It.

II.
Cena za ubytování a její úhrada

l. Cena ubytování pro osobu je stanovena na 510,-KČ na den/noc a osobu. Cena ubytování

pro osobu je včetně DPH a zahrnuje kompletní ubytovací služby, stravu i energie. Celková
cena ubytování, tj. cena za ubytování a služby poskytnuté ubytovatelem dle této smlouvy
za všechny ubytované osoby, bude vyúčtována dle skutečnCho počtu účastníků po ukončeni
pobytu,

2. Celková cena ubytováni je splatná na základě vystaveného daňového dokladu se splatností
14 dni, a to takto:

· záloha ve výši 50% celkové ceny, je splatná do 4.10,2019 na účet vedený
u ČSOB a.s,

· doplatek dle skutečného počtu účastníků bude vystaven po ukončeni pobytu a je
splatný do 14 dnů od vystavení faktury na účet vedcný u ČSOB a,s.
č.ú.

3, V připadč dodrženi splatnosti celkové ceny i minimáhúho počtu ubytovaných osob ze strany
objednatele poskytne ubytovatel jako bonus ubytování Ro'd!e této smlouvy pro l osobu
zdravotního dozoru zdarma.

C

4, Pro případ nedodržení splatnosti zálohy či doplatku celkové ceny ubytováni se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý i započatý den µodlení, a to pro

každý jednotlivý případ µodleni. Prodlení objednatele s placením zálohy či doplatku

2 Z4



2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom. Změnit lze tuto smlouvu pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovnč potvrzuji, na důkaz

toho připojují své podpisy.

Ĺ
Mr

V ':\

Dn, I! q · µ!q,,
V

D,, 41, ú? , 7OM
b P 0

t

l t

r
. ď. .

l

"7

V
. e Ĺ

P

4 z4


